
 
Uchwała NrXLV/294/05 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia  28 października 2005r. 

 
 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha. 
 

 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r.           
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 204, poz. 2086 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się następujący przebieg niektórych istniejących dróg gminnych na terenie miasta 

Wałbrzycha:                                                                                            
 
 

Przebieg ulicy Lp. Nazwa ulicy Nr drogi 

Początek 

 

 

 

Koniec 

Skrzyżowania     
z drogami 

publicznymi      
w ciągu drogi 

 

 

 

Skrzyżowania  
z drogami 

wewnętrznymi           
w ciągu drogi 

obręb 13 Piaskowa Góra 

1.  ul. Legnicka 116457 D ul. Pocztowa ul. Braci Śniadeckich ul. Głogowską - ul.  Rodziny Burczykowskich 

2.  ul. Braci 
Śniadeckich 

116908 D ul. Armii Krajowej 
/droga krajowa  35/ 

ul. Giserska ul. Legnicką  

3.  ul. Głogowska 116458 D ul. Armii Krajowej 
/droga krajowa 35/ 

ul. Legnicka   

4.  ul. Giserska 116450 D ul. Rodziny 
Burczykowskich 

ul. Giserska 2             
droga bez przejazdu 

ul. Braci 
Śniadeckich 

- ul. Rodziny Burczykowskich 

obręb 14 Biały Kamień 

5.  ul. Gen. Józefa 
Bema 

116779 D /droga powiatowa       
nr 3407 D/                  
ul. Melchiora 
Wańkowicza   –          
ul. Stefana 
Żeromskiego              

ul. Stanisława Duboisa ul. Sudecką 

ul. Żołnierską 

ul. Gen Józefa 
Bema (łącznik) 

ul. Osiedle 
Robotnicze 

ul. Józefa 
Sułkowskiego 

ul. Janusza 

- między posesjami                 
ul. Gen. J. Bema 1A - 13a  

- przejście między posesjami         
ul. Gen. J. Bema 17 - 17a, 

-między posesjami                 
ul. Gen. J. Bema 19 - 25b 

- między posesjami                    
ul. Gen J. Bema  25b - 27 

- między posesjami                
ul. Gen J. Bema 27b - 33a 

- między posesjami                
l G J B 35A 41A



Korczaka 

ul. Józefa 
Sułkowskiego 

ul. Gen. J. Bema 35A - 41A 

- między posesjami                  
ul. Gen. J. Bema 45 - 49 

 

- między posesjami                    
ul. Gen J. Bema 57 - 61 

- między posesjami                   
ul. Gen. J. Bema 65A - 67          

-między posesjami                       
ul. Gen. J. Bema 73 - 77A 

- między posesjami                
ul. Gen. J. Bema 85A - 89A  

6.  ul. Józefa 
Sułkowskiego 

116780 D ul. Gen. Józefa 
Bema 

ul. Gen. Józefa Bema ul. Gen. Józefa 
Bema 

-ul. Wysoka  między posesjami    
ul. J. Sułkowskiego 16 - 18   

-między posesjami                 
ul. J. Sułkowskiego 17 - 21 

7.  ul. Sudecka 116784 D ul. Gen. Józefa 
Bema  

ul. Obrońców Pokoju  - przejście do                             
ul.  M. Wańkowicza 
pomiędzy posesjami            
ul. Sudecka 2              ul. 
Obrońców Pokoju 1 

8.  ul. Obrońców 
Pokoju  

116778 D ul. Sudecka ul. Osiedle Robotnicze ul. Żołnierską /po 
obu stronach/ 

 

9.  ul. Żołnierska 116783 D ul. Gen. Józefa 
Bema 

ul. Obrońców Pokoju   

   ul. Obrońców 
Pokoju 

ul. Prosta   

10.  ul. Prosta 116777 D ul. Osiedle 
Robotnicze 

ul. Żołnierska ul. Iwana 
Miczurina 

-  dojście do ul. M. Wańkowicza 
przy posesji ul. Prosta 2 

11.  ul. Osiedle 
Robotnicze 

116782 D ul. Gen. Józefa 
Bema 

ul. Stanisława Duboisa   

12.  ul. Iwana 
Miczurina 

116776 D ul. Prosta ul. Stanisława Duboisa   

13.  ul. Stanisława  
Duboisa 

116774 D ul. Melchiora 
Wańkowicza  
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

granica Gminy 
Wałbrzych  - koniec 
obrębu 14 Biały 
Kamień 

ul. Iwana 
Miczurina 

ul. Osiedle 
Robotnicze 

ul. Kątową 

ul. Janusza 
Korczaka 

ul. Gen. Józefa 
Bema 

- ul. Kątową 

- ul. Przyjaciół  Żołnierza 

- ul. Wysoką 

14.  ul. Kątowa 116775 D ul. Stanisława 
Duboisa 

ul. Janusza Korczaka   

15.  ul. Janusza 
Korczaka 

116781 D ul. Gen. Józefa 
Bema 

ul. Stanisława Duboisa  ul. Kątową  

16.  ul. Przyjaciół 
Żołnierza 

116773 D ul. Gen. 
Władysława 
Andersa                      
/droga wojewódzka   
nr 375/ 

 granica Gminy 
Wałbrzych – koniec 
obrębu 14 Biały 
Kamień 

 - ul. Przyjaciół Żołnierza za 
posesją ul. Przyjaciół 
Żołnierza         9A - 9D 

 - ul. Przyjaciół Żołnierza za 
posesją ul. Przyjaciół 
Żołnierza 21 - 22 

-  na przeciwko posesji               
ul. Przyjaciół  Żołnierza 24 



17.  ul. Komuny 
Paryskiej  

116752 D ul. Melchiora 
Wańkowicza  
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Gen. Władysława 
Andersa /droga 
wojewódzka nr 375/ 

  

ul. Mikołaja Reja koniec obrębu           nr 
14 droga do zajezdni 
MPK 

 - dojazd do posesji            ul. 
Ludowa 47,48,49,50         i 
51  

-  dojazd do pól 

- dojazd do posesji               ul. 
Ludowa 34,36,37,38, 
39,40,41,42 i 43 

-  dojazd do zajezdni MPK 

- dojazd do posesji             ul. 
Ludowa 17,18,22,23, 
24,25,26,27,28, 29,30,31,32 i 
33 

- dojazd do posesji ul. Ludowa 
2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11,12,13, 
14,15,16,19,20 i 21 

18.  ul. Ludowa 116750 D 

ul. Ludowa ul. Kraka  

 

 

- łącznik przy posesji                    
ul. Reja 37 - 39 

 

obręb 15 Konradów 

19.  ul. Brygady 
Górniczej 

116772 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

droga bez przejazdu   

20.  ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

116765 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 

ul. Wiejską 

ul. Boczną  

ul. Miłosną 

ul. Kopalniana 

ul. Krzysztofa 
Kamila 
Baczyńskiego  

-między posesjami                     
ul. I. Daszyńskiego 20 - 22 

- między posesjami                   
ul. I. Daszyńskiego 25 - 27 

- przy posesji                            
ul. I Daszyńskiego 29 

-droga do pól za posesją            
ul. I. Daszyńskiego 33 

21.  ul. Wiejska 116760 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

ul. Bohaterów 
Getta 

ul. Bukową 

ul. 3 Maja 

 

22.  ul. Bohaterów 
Getta 

116759 D ul. Wiejska ul. Ireny Grabowskiej   

23.  ul. Bukowa 116761 D ul. Wiejska ul. Bukowa  6       
droga bez przejazdu 

  

24.  ul. 3 Maja 116762 D ul. Wiejska ul. 3 Maja 9 - 12          
droga bez przejazdu  

  

25.  ul. Boczna  116763 ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

ul. Boczna 10 - 12 
droga bez przejazdu 

ul. Gabriela 
Narutowicza 

 

26.  ul. Gabriela 
Narutowicza 

116764 D ul. Boczna ul. Gabriela 
Narutowicza 7 - 16  
droga bez przejazdu 

  



27.  ul. Miłosna  116771 D ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

granica Gminy 
Wałbrzych – koniec 
obrębu 15 Konradów 

ul. Źódlaną 

ul.Dąbrowszczaków 

-  ul. Piękną 

28.  ul. Źródlana 116908 D ul. Miłosna ul. Dąbrowszczaków ul. Pionerów  

29.  ul. 
Dąbrowszczaków 

116769 D ul. Źródlana ul. Miłosna ul. Pionierów -  między posesjami                       
ul. Dąbrowszczaków 12 - 14 

-  dojazd do  cmentarza                 
w Szczawnie Zdrój  

30.  ul. Pionerów 116770 D ul. Źródlana  ul. Dąbrowszczaków   

31.  ul. Kopalniana  ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 

 -między posesjami                      
ul. Kopalniana 1 - 3 

-za posesja ul. Kopalniana  5 

- przed posesją ul.Kopalniana 7 

ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 49 
droga bez przejazdu 

ul. Szarych 
Szeregów 

ul. Kopalnianą 

- ul. Miłą  

- między posesjami                        
ul. K. K. Baczyńskiego 32 - 33   

- ul. Spacerową 

- za posesją ul. K.K.   
Baczyńskiego 46 

- między posesjami                        
ul. K. K. Baczyńskiego 47- 48     

32.  ul. Krzysztofa 
Kamila 
Baczyńskiego 

116768 D 

ul. Ignacego 
Daszyńskiego 

droga polna -granica 
Gminy Wałbrzych 
koniec obrębu 15 
Konradów 

 - między posesjami           ul. 
K.K. Baczyńskiego 10 -11 

-między działkami nr 21 i 8 

 

33.  ul. Szarych 
Szeregów 

116767 D ul. Krzysztofa 
Kamila 
Baczyńskiego 

ul. Szarych Szeregów 
25 – granica Gminy 
Wałbrzych 

 - za posesją ul. K.K. 
Baczyńskiego  17 

- ul. Miłą  

- ul. Spacerową 

34.  ul. Ireny 
Grabowskiej 

116758 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

ul. Ireny Grabowskiej 
6 (wraz  z wjazdem 
na teren Spółdzielni 
Mieszkaniowej 
Skarbek) 

ul. Bohaterów 
Getta 

- przed posesją                       
ul. I. Grabowskiej 1 

-między posesjami                 
ul. I. Grabowskiej 1 - 2 

obręb 16 Biały Kamień 

35.  ul. Piasta 116753 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

do końca działki               
nr 144/1 w kierunku 
góry Chełmiec 

ul. Ruchu Oporu 

ul. Ratuszową 

-  przed posesją               ul. 
Piasta 21 

36.  ul. Ratuszowa 116756 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

ul. Piasta ul. Ruchu Oporu  -  drogą do pól za stadionem 

37.  ul. Ruchu Oporu 116755 D ul. Ratuszowa ul. Piasta   

38.  ul. Piaskowa 116613 D ul. Gen. 
Wałdysława 
Andersa / droga 
wojewódzka nr 375/ 

dojazd do cmentarza 
na wysokości posesji 
ul. Piaskowa 3-5 

  

obręb 17 Biały Kamień 

39.  ul. Wolności 116754 D ul. Piasta  ul. Piasta   - łącznik przy  posesji               
ul. Wolności 13 



-przejście za posesjami               
ul. Wolności 10 - 11 

obręb 18 Biały Kamień 

40.  ul. Mikołaja Reja  116745 D przejazd kolejowy 
ul. Starachowicka 
początek obrębu 18 
Biały Kamień 

ul. Ludowa ul. Marcina 
Kasprzaka 

-dojazd do ul. Kasprzaka przed 
posesją ul. M. Reja 5 

-dojazd do posesji ul. M. Reja 
8, 9, 10, 12 , 13, 11, 12A, 13A, 
14 i 14A 

-dojazd do posesji ul. M. Reja 
22, 23, 24, 25 i 26 

- łącznik do ul. M. Kasprzaka  
/skrót/ 

-dojazd od posesji ul. M. Reja 
29a i  29 

41.  ul. Marcina 
Kasprzaka 

116744 D ul. Lubelska 
przejazd kolejowy 

ul. Mikołaja Reja   - łącznik do ul. P. Wysockiego 

-ul. M. Kasprzaka łącznik do   
ul. M. Reja  

-łącznik do ul. M. Reja przy  
posesji   ul. M. Reja 5 

42.  ul. Antka 
Kochanka 

116734 D od przejazdu 
kolejowego 
początek obrębu 18 
Biały Kamień  

ul. Piotra Wysockiego  
/droga powiatowa 
nr3402 D/ 

 -drogą do pól 

obręb 19 Stary Zdrój 

43.  ul. Kraka  116749 D ul. Ludowa  ul. Kraka 2- droga 
bez przejazdu 

ul. Szewską 

ul. Smoczą 

 

44.  ul. Szewska  116748 D ul. Kraka ul. Szewska 21   

45.  ul. Smocza 116747 D ul. Kraka przy posesji                  
ul. Szewska 21 

  

46.  ul. Starachowicka 116746 D ul. Stefana 
Żeromskiego         
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Mikołaja Reja  -dojazd do posesji                        
ul. Starachowicka 26A,  26D, 
28 i  22 

- dojazd do posesji                ul. 
Starachowicka 32,  34,  36      i  
38 

-dojście w kierunku             ul. 
Kraka za posesja        ul. 
Starachowicka 50 - droga 
polna 

- dojście w   kierunku  
ul.Smoczej –  droga polna 

47.  ul. Kuracyjna 116792 D ul. Stefana 
Żeromskiego           
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Uzdrowiskowa  -ul. Górnośląską za posesją   
ul. Kuracyjna 11  

48.  ul. Uzdrowiskowa  116791 D ul. Stefana 
Żeromskiego        
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Uzdrowiskowa 19 
droga bez przejazdu 

ul. Kuracyjną - ul. Górnośląską za posesją   
ul. Uzdrowiskowa 11 – 13           
/ schody terenowe/ 

- między posesjami                   
ul. Uzdrowiskowa 20 - 22 

 

49.  ul. Św. Kingi 116790 D ul. Stefana 
Żeromskiego           
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Kurpiowskiej  - ul. Mysłowiecką między 
posesjami ul. Św. Kingi 2 – 3       
/schody terenowe/ 

- ul. Górnośląska między 
posesjami  ul. Św. Kingi              
14 - 15  /schody terenowe/ 



50.  ul. Dr. Wojciecha 
Oczki 

116788 D ul. Stefana 
Żeromskiego          
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Kurpiowska  -ul. Mysłowiecką między 
posesjami ul. Dr. W. Oczki   2  - 
4  /schody terenowe/ 

-ul. Górnośląską między 
posesjami ul. Dr. W. Oczki   10 
– 12  /schody terenowe/ 

51.  ul. Tytusa 
Chałubińskiego 

116787 D pl. Gedymina ul. Kurpiowska  -  dojście do ul. S.Żeromskiego 

-   dojście do ul.P.Bardowskiego 
między   posesjami                 
ul. T. Chałubińskiego 11 - 12  

- dojście do ul. P.Bardowskiego 
między   posesjami                   
ul. T. Chałubińskiego 18 - 19  

52.  ul. Piotra 
Bardowskiego 

116786 D pl. Gedymina ul. Kurpiowska  -  przed posesją                          
ul. P. Bardowskiego 1 

- dojście do                               
ul. T. Chałubińskiego  za 
posesją ul. P. Bardowskiego 
22 

-   między posesjami                      
ul. P. Bardowskiego           41 
- 43 

- dojście do                               
ul. T. Chałubińskiego przed 
posesją ul. P. Bardowskiego 
40 

53.  ul. Kurpiowska  116780 D ul. Piotra 
Bardowskiego  

ul. Św. Kingi  ul. Tytusa 
Chałubińskiego 

ul. Dr. Wojciecha 
Oczki 

 

54.  pl. Gedymina 116785 D ul. Stefana 
Żeromskiego           
/droga powiatowa 
nr 3407 D/ 

ul. Piotra 
Bardowskiego 

ul. Tytusa 
Chałubińskiego 

- między posesjami                        
pl. Gedymina  1 - 2 

 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Urzędowym Rady 

Miejskiej Wałbrzycha. 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

                                  Rady Miejskiej Wałbrzycha 



 

Alicja Rosiak  


